平成 25 年 12 月 6 日

各 位

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 杉 本 哲 哉

（ コ ー ド 番 号 ： 3 7 3 0 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 杉 山 直 也

電 話 番 号 ： （ 03） 6 7 1 6－ 0 7 0 0（ 代 表 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、足元の業績の動向等を踏まえ、平成 25 年 8 月 8 日に公表した業績予想を下記の通り修正

することをお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成 25 年 7 月 1 日～平成 26 年 6 月 30 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

19,100

百万円

3,400

百万円

3,000

百万円

1,700

円 銭

26.96

今回修正予想（Ｂ） 20,900 3,600 3,200 1,800 （注）29.55

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,800 200 200 100 －

増 減 率（ ％ ） 9.4% 5.9% 6.7% 5.9% －

（参考）前期実績

（平成 25 年 6 月期） 17,120 3,838 3,951 2,508 44.14

（注）今回修正予想の１株当たり当期純利益は、平成 25 年 11 月末日までに取得した自己株式数を考慮

し、算出した期中平均株式数を用いて計算しております。

２．修正の理由

本日発表の「株式会社電通マーケティングインサイトの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」

に記載のとおり、当社は株式会社電通マーケティングインサイト（以下「電通マーケティングインサ

イト」）が第三者割当により発行する新株式の全部を引き受けることにより、同社株式の 51％を取得

することといたしました。

これにより、平成 26 年 1 月 1 日より電通マーケティングインサイトが当社の連結子会社に該当す

ることとなりましたので、同社および同社へ吸収合併予定の株式会社電通マクロミル業績を加味し、

上記のとおり業績予想を修正することといたしました。

（備考）

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合

理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可

能性があります。

以 上